Sommario delle visite

770 -
—figite

285

]
Mer 1 feb Mer 8 feb

Nome

Visitatori unici

Visite

Azioni nel sito

Numero massimo di azioni in una visita
Azioni per visita

Durata media delle visite (in secondi)

% rimbalzi

USR Molise | Arco temporale: Febbraio 2023 | Pagina 2 di 28

Mer 15 feb

Valore

7.726
13.843
25.064
78

2
00:01:51
62%

Mer 22 feb



